

**CENNÍK ( VINITE, s. r. o. )**

výrobok	balenie hm.	cena	€/100g
Višňovské syrové <b>nite neúdené</b>	250g	2,90 €	1,16€/100g
Višňovské syrové <b>nite neúdené</b>	500g	5,80 €	1,16€/100g
Višňovské syrové <b>nite údené hrubé</b>	250g	3,30 €	1,32€/100g
Višňovské syrové <b>nite údené hrubé</b>	500g	6,50 €	1,30€/100g
Syrové <b>srdiečka, košíčky neúdené</b>	1000g	11,60 €	1,16€/100g
Syrové <b>srdiečka, košíčky údené</b>	1000g	13,00 €	1,30 €/100g
Višňovské syrové <b>medajlónky údené</b>	250g	3,30 €	1,32€/100g
Višňovské syrové <b>medajlónky údené</b>	500g	6,55 €	1,31€/100g
Višňovské syrové <b>paličky údené tenké</b>	500g	7,00 €	1,4€/100g
Višňovské syrové <b>paličky údené tenké</b>	250g	3,50 €	1,4€/100g
Višňovské syrové <b>paličky cesnakové</b>	250g	3,50 €	1,48€/100g
Višňovské syrové <b>paličky paprikové</b>	250g	3,50 €	1,48€/100g
Višňovské syrové <b>paličky Provensálske</b>	250g	3,50 €	1,48€/100g
Višňovské syrové <b>uzlíky neúdené</b>	250g	3,50 €	1,56€/100g
Višňovské syrové <b>uzlíky neúdené</b>	500g	7,50 €	1,54€/100g
Višňovské syrové <b>uzlíky údené</b>	250g	4,10 €	1,64€/100g
Višňovské syrové <b>uzlíky údené</b>	500g	8,20 €	1,64€/100g
Višňovské syrové <b>uzlíky - paprikové</b>	200g	3,50 €	1,75€/100g
Višňovské syrové <b>uzlíky - Provensálske</b>	200g	3,50 €	1,75€/100g
Višňovské syrové <b>uzlíky cesnakové</b>	200g	3,50 €	1,75€/100g
Višňovská syrová <b>tácka</b>	1000g	15,90 €	1,59€/100g
Višňovská syrová <b>tácka</b>	500g	15,90 €	1,59€/100g
Višňovská syrová <b>torta</b>	1000g	15,90 €	1,59€/100g

Objednávky na : [www.nite.sk](http://www.nite.sk), tel. 0918 688 196FB: Višňovské syrové nite , mail : [nite@nite.sk](mailto:nite@nite.sk),

Cenník platný od 15.03.2023